
List s technickými údaji

SHF 3000
SHF 2000-7000 Č. PRODUKTU: 200176

Akumulační kamna SHF – mnoho tepla v malém prostoru.

Modely SHF se vyznačují obzvláště vysokým tepelným výkonem s malými nároky

na prostor. Díky jejich vysoké schopnosti akumulace tepla mohou akumulační

kamna překlenout i delší pauzy v nabíjení a využít zvláště takzvaný nadproud.

Pomocí integrovaného regulátoru lze teplotu místnosti přesně regulovat týdenním

časovačem. Při větrání se topení automaticky vypne.

Nejdůležitější znaky

Kompaktní akumulační kamna stojící na podlaze s vysokým topným výkonem

Příkon 3,0 kW

Inteligentní nabíjecí automatika C-Plus-Technology pro komfortní a energeticky
úsporný provoz

Integrovaný regulátor teploty v místnosti s týdenním časovačem a detekcí
otevřeného okna

Dobře přístupný ovládací prvek s osvětleným LCD displejem

Dlouhá životnost

Velmi tichý provoz díky nehlučnému tangenciálnímu ventilátoru

Made in Germany



List s technickými údaji

Typ SHF 2000 SHF 3000 SHF 4000

Číslo obj. 200175 200176 200177

Jmenovitý příkon 2 kW 3 kW 4 kW

Šířka 605 mm 780 mm 955 mm

Hloubka 275 mm 275 mm 275 mm

Výška 650 mm 650 mm 650 mm

Technická data

Síťová přípojka 1/N/PE, 3/N/PE 1/N/PE ~ 230V,
3/N/PE ~ 400V

1/N/PE, 3/N/PE

Kmitočet 50/- Hz 50/- Hz 50/- Hz

Jmenovitý proud 2,9 A 4,3 A 5,8 A

Jištění 10 A 10 A 10 A

Provozní hluk 30 dB(A) 32 dB(A) 33 dB(A)

Počet sad vyzdívky 6 9 12

Hmotnost 32 kg 40 kg 48 kg

Hmotnost (s vyzdívkou) 116 kg 169 kg 220 kg

Barva Alpská bílá Alpská bílá Alpská bílá



List s technickými údaji

Typ SHF 5000 SHF 6000 SHF 7000

Číslo obj. 200178 200179 200180

Jmenovitý příkon 5 kW 6 kW 7 kW

Šířka 1130 mm 1305 mm 1480 mm

Hloubka 275 mm 275 mm 275 mm

Výška 650 mm 650 mm 650 mm

Technická data

Síťová přípojka 1/N/PE, 3/N/PE 1/N/PE, 3/N/PE 1/N/PE, 3/N/PE

Kmitočet 50/- Hz 50/- Hz 50/- Hz

Jmenovitý proud 7,2 A 8,7 A 10,1 A

Jištění 16 A 16 A 16 A

Provozní hluk 34 dB(A) 34 dB(A) 34 dB(A)

Počet sad vyzdívky 15 18 21

Hmotnost 56 kg 64 kg 72 kg

Hmotnost (s vyzdívkou) 266 kg 316 kg 373 kg

Barva Alpská bílá Alpská bílá Alpská bílá

Hloubka bez distanční mřížky od stěny 30 mm

Hmotnost včetně tepelných akumulačních článků



List s technickými údaji

Centrální servis Česká republika

Máte dotazy? Rádi Vám poradíme na telefonním čísle: 800 123 133

Vyhledání servisů a prodejců

www.stiebel-eltron.cz/cs/info/obchodni-a-servisni-partneri.html

Upozornění pro instalaci

Instalaci přístrojů bez síťové zástrčky musí provádět pouze odborník, který Vám

poskytne i podporu při zajištění souhlasu příslušného provozovatele sítě k

instalaci zařízení.


